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Aktiviteter på Langedrag
Langedrag holder åpent hele året og hver årstid byr på nye og
spennende opplevelser

Våren byr på dyrefødsler og i mai kan man vente både ulve – og revevalper,
gaupeunger, elg – og reinsdyrkalver for og nevne noe. Snøen forsvinner fra
fjellet og grågåsa vender tilbake til Gåsetjern for å hekke. Fuglelivet våkner og
lauvet spretter på bjørketrærne. Påske er vårens start i fjellet og skiene får sine
siste turer i høyfjellet med klister som smøring. Det klukker i bekkene og
dagene blir lenger.

Sommer er en flott tid. Er vi heldige kalver kyrne og kanskje vi er heldige og
får fjordingføll også. Mange kommer til Langedrag på dagsbesøk eller deltar på
leir og ledet ferieprogram for store og små. Parken er full av liv og det er
mange aktiviteter man kan være med på under skolens ferietid; hundekjøring
på barmark, ridning, kjøring med hest og vogn, seterdager, turer i fjellet og
mye, mye mer. Om sommeren arrangere vi også familieleir, besteforeldre -
barnebarn leir, aktivitetsleir og rideleir.

Høsten er en vakker tid i gult, rødt, orange og brunt. Enda kan det være mye
varme i luften og dagene kan by på mye flott. Noen av dyrene (som
for eksempel geita) er i brunst på denne tiden og på senhøsten tar dyrene
vinterfrakken på. Pelsen blir tykkere og noen av dyrene skifter farge. I
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høstferien arrangerer vi familieleir og aktivitetsleir. Det er fullt dagsprogram i
uke 40.

Vinteren er også en flott tid her på fjellet. Skiløypene går rett ut fra gården i
lett terreng og tar deg med lang inn i fjellheimen. På denne tiden av året kan du
får være med å kjøre med hund og slede. Hest og slede hører også med eller
kanskje du vil prøve å snørekjøre med hest? I januar / februar og frem til mars
kommer både lam og kje til verden og fjøs og stall kan fylles med opp til 100
små dyrunger i denne tiden. Dette er til stor glede for både oss som jobber her
og for besøkende.

Julen er helt spesiell her på gården; med grøtfest, nissespill, juleshow og
juleverksted for barna. I uke 48, 49 og 50 arrangerer vi spesielle førjulshelger
med overnatting. Her legger vi tilrette for litt ekstra opplevelser som for
eksempel nissespill på låven, juleverksted og julekos. 5 desember 2015 var det
juleshow på Langedrag med rideoppvisning og mange morsomme aktiviteter.
Alle inngangspengene denne dagen gikk til Flyktninghjelpen (NRC).

Livet på gården skifter i takt med naturen og ingen dag er lik en
annen. Langedrag kan by på mange opplevelser som er helt unike og vi ønsker
deg velkommen til fjells.
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